
                                                          Zarządzenie Nr 23/07 
Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko 

z dnia 24 kwietnia 2007 roku 
 
 
 
w sprawie: zmian budżetu 
 
 
Na podstawie  art. 188 ust. 1 pkt  1 i 2 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( 
Dz. U. Nr  249 poz. 2104 z późn. zm. ) oraz na podstawie  § 11 pkt 3 uchwały Rady Miejskiej w 
Drezdenku z dnia 28 grudnia 2006 roku Nr III/06/06 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2007 
 
 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 
Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 435.734zł. 
Zadania własne 
 
W dziale 852-Pomoc społeczna 185.000 
            rozdz. 85219-Ośrodki pomocy społecznej 9.000 
                     § 2030-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   
                                realizację własnych zadań bieżących gmin ( związków 
                                gmin ) 

 
 

9.000 
 

           rozdz. 85295-Pozostała działalność 176.000 
                    § 2030-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   
                               realizację własnych zadań bieżących gmin ( związków 
                              gmin ) 

 
 

176.000 
 

W dziale  854-Edukacyjna opieka wychowawcza 250.734 
           rozdz.85415-Pomoc materialna  dla uczniów  250.734 
                   § 2030-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   
                              realizację własnych zadań bieżących gmin ( związków  
                             gmin ) 

 
 

250.734 
 
§ 2 

 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 435.734zł.  
 
Zadania własne 

 
 

W dziale 852-Pomoc społeczna 185.000 
             rozdz. 85219-Ośrodki pomocy społecznej 9.000 
                      § 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników 9.000 
  
             rozdz. 85295-Pozostała działalność 176.000 
                      § 3110-świadczenia społeczne 176.000 
 
W dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza 

 
250.734 

             rozdz. 85415-Pomoc materialna dla uczniów 250.734 
                     § 3260-inne formy pomocy dla uczniów 250.734 
§ 3  
Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 47.460zł  
Zadania zlecone  
W dziale 852-Pomoc społeczna 4.500 
                 rozdz. 85203-Ośrodki wsparcia 3.000 
                           § 4300-zakup usług pozostałych 3.000 

 



                rozdz. 85212-Świadczenia rodzinne ,zaliczka alimentacyjna oraz 
                                   składki na  ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
                                   ubezpieczenia społecznego 

 
 

1.500 
                         § 4300-zakup usług pozostałych 1.500 
 
Zadania własne 

 

W dziale 600-Transport i ł ączność 4.560 
              rozdz. 60016-Drogi publiczne gminne 4.560 
                        § 4300-zakup usług pozostałych 4.560 
  
 
W dziale  750-Administracja publiczna 

 
1.500 

              rozdz. 75022-Rady gmin  ( miast i miast na prawach powiatu) 1.500 
                        § 4300-zakup usług pozostałych                   1.500 
 
W dziale  756-Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innyc h  
                    jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
                    związane z ich poborem 

 
 
 

2.400 
              rozdz. 75647-Pobór podatków, opłat  i niepodatkowych  
                                  należności budżetowych 

 
2.400 

                       § 4300-zakup usług pozostałych 2.400 
 
W dziale 801-O świata i wychowanie 

 
31.000 

             rozdz. 80101-Szkoły podstawowe 25.200 
                      § 4300-zakup usług pozostałych 25.200 
 
             rozdz. 80104-Przedszkola 

 
4.800 

                      § 4260-zakup  energii 4.800 
 

             rozdz. 80110-Gimnazja 1.000 
                      § 4300-zakup usług pozostałych 1.000 
 
W dziale 852-Pomoc społeczna 

 
3.300 

             rozdz. 85219-Ośrodki pomocy społecznej 3.000 
                     § 4300-zakup usług pozostałych 3.000 
 
            rozdz. 85295-Pozostała działalność 

 
300 

                    § 4300-zakup usług pozostałych 300 
 
W dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 
200 

             rozdz. 90095-Pozostała działalność 200 
                   § 4300-zakup usług pozostałych 200 
 
§ 4 

 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę 47.460zł.  
Zadania zlecone  
W dziale 852-Pomoc społeczna 4.500 
             rozdz. 85203- Ośrodki wsparcia 3.000 
                   
                     § 4700-szkolenia pracowników niebędących  członkami  
                              korpusu służby cywilnej 

 
 

3.000 
 

            rozdz. 85212-Świadczenia rodzinne ,zaliczka alimentacyjna oraz  
                               składki na  ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
                               z ubezpieczenia społecznego 

 
 

1.500 
                     § 4700-szkolenia pracowników niebędących  członkami  
                               korpusu służby cywilnej 

 
1.500 



 
Zadania własne 

 

W dziale 600-Transport i ł ączność 4.560 
             rozdz. 60016-Drogi publiczne gminne 4.560 
                       § 4110-składki na ubezpieczenia społeczne 660 
                       § 4120-składki na Fundusz Pracy 100 
                       § 4170-wynagrodzenia bezosobowe 3.800 
 
W dziale  750-Administracja publiczna 

 
1.500 

              rozdz. 75022-Rady gmin  ( miast i miast na prawach powiatu) 1.500 
                       § 4370-opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
                                  telefonii stacjonarnej 

 
1.500 

W dziale  756-Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innyc h  
                    jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
                    związane z ich poborem  

 
 

2.400 
               rozdz. 75647-Pobór podatków, opłat  i niepodatkowych  
                                  należności budżetowych 

 
2.400 

                        § 4110-składki na ubezpieczenia społeczne 350 
                        § 4120-składki na Fundusz Pracy 50 
                        § 4170-wynagrodzenia bezosobowe 2.000 
 
W dziale 801-O świata i wychowanie 

 
31.000 

              rozdz. 80101-Szkoły podstawowe 25.200 
                       § 4400-opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,  
                                  lokale i pomieszczenia garażowe 

 
25.200 

              rozdz. 80104-Przedszkola 4.800 
                       § 4400-opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,  
                                  lokale i pomieszczenia garażowe 

 
4.800 

              rozdz. 80110-Gimnazja 1.000 
                      § 4410-Podróże służbowe krajowe 1.000 

 
W dziale 852-Pomoc społeczna 3.300 
             rozdz. 85219-Ośrodki pomocy społecznej 3.000 
                      § 4700-szkolenia pracowników niebędących  członkami  
                                  korpusu służby cywilnej 

 
3.000 

 
             rozdz. 85295-Pozostała działalność 300 
                      § 4700-szkolenia pracowników niebędących  członkami  
                                  korpusu służby cywilnej 

 
300 

 
W dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 
200 

            rozdz. 90095-Pozostała działalność 200 
                     § 4430-różne opłaty i składki 200 
 
§ 5 

 

Przenosi się z rezerwy ogólnej  
zmniejszenia  
W dziale 758-Ró żne rozliczenia 2.000 
             rozdz. 75818 -Rezerwy ogólne  i celowe 2.000 
                       § 4810-rezerwy 2.000 
 
zwiększenia 

 

W dziale 852-Pomoc społeczna 2.000 
             rozdz. 85295-Pozostała działalność 2.000 
                      § 4210-zakup materiałów i wyposażenia 2.000 
  
W dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.320  



            rozdz.  92116-Biblioteki 2.320 
                      § 2480-dotacje podmiotowe z budżetu dla samorządowej  
                                  instytucji kultury 

 
2.320 

 
§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
Zwiększenie budżetu o kwotę 435.734zł nastąpiło na podstawie: 
 

- porozumienia zawartego w dniu 1.03.2007 pomiędzy  
      Wojewodą  Lubuskim dotyczącego przyznania dotacji 
      celowej na realizację w 2007 roku Programu Wieloletniego 
    „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania „                                   176.000zł 
 
- pisma Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp.  
     z dnia  2.04.2007r. dotyczącego pomocy materialnej  



     o charakterze socjalnym dla  uczniów za okres  
     styczeń-czerwiec 2007                                                             250.734zł 
 
 -   pisma Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 6.04.2007r. 
     dotyczącego wypłaty dodatków dla pracowników OPS 
     realizujących pracę socjalną w środowisku                                      9.000zł         

 
 
 
Rezerwę ogólną przeznaczono na: 
 

- działalność Klubu Seniora w związku z organizacją  
     gminnych obchodów Światowego Dnia Inwalidy                             2.000zł 
 
- dotacja dla biblioteki z przeznaczeniem na zakup 
      komputera dla filii w Drezdenku                                                   2.320zł 
                                                                                                     

                     


